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 רב דקהל שערי תפילה
רזי ‘פאסאיק ניו ג  



  

 ‘י‘ ו הל“יבום פ‘ ם הל“רמב •

 ‘אות ח‘ קובץ הערות סימן סט •

-‘ג ז“פרי מגדים פתיחה כוללת ח •
 ‘ ח

 ‘א א“ח רע“א או“מג •

 הגהות רבינו עקיבא איגר שם  •

‘ אות א‘ ח רעא“ביאור הלכה או •
 ה ועתה“ד

ה “ד‘ א מערכה ח“חידושי רע •
 אולם

ס ראש “חלקת יואב כללי הש •
 השנה

 ‘ד תשובה ה“ת ממעמקים ח“שו •

שהגם שמדאורייתא מותר לייבם בחייבי ‘  מבואר בגמ  •
ל אסרו גזירה ביאה ראשונה אטו ביאה “ לאוין אכן חז 

. אכן אם עבר ובעל הרי זה ם “ ברמב שניה. וכן נפסק  
ל גזרו על “ פ שחז “ קנין גמור. ומבואר מכאן שאע 

מעשה יבום זו עדיין המעשה מצוה במקומה עומדת. 
בקובץ הערות הראשונים ההובא  ‘  זה תלוי במח ‘  ולכ 

אם לובש כלאים בציצית בסדין בזמן הזה אם לוקין 
ל גזרו שלא ללבשו אם עדיין “אם לאו כיון שחז‘ מדאו

המצוה במקומה עומדת אם לאו )והערה זו הובא 
 ‘(. בספר זכרון לבעל הפחד יצחק עמוד קצ

ל מהו “ ומזה הסתובב השאלה בכמה דינים כעין הנ  •
באופן מסויים ואינו עושהו ‘  ל גדרו מדאו “ דינו כשחז 

פ או לאו. וכזה “ עכ ‘  כדבריהם אם יש כאן קיום מדאו 
ונקט שיש לחלק בין אונס ‘[. ]אות זבפרי מגדים חקרו 

‘ שאם נאנס ויש אופן לקיימו מדאו ‘[  למזיד ]אות ח 
כנגד גדרי ‘  יקיימו אכן אם הזיד לקיים רק באופן דאו 

ל לא יצא והביא למשל בענין קידוש בשבת “ חז 
ל “ אין דין של כוס ורק חז ‘  שלכמה ראשונים מדאו 

אסמכוהו הכוס אם לא קידש על הכוס לא יצא אפילו 
חולק עליו ונקט שיצא ‘ שלכא “בהמגאכן עיין ‘. מדאו
ג הביא דעת “ ע שהפמ “ י תפילה )וקצת צ “ ע ‘  מדאו 
שם הביא שיטות הראשונים   א “ ורע ע(.  “ א וצ “ המג 

ל שקידוש על הכוס “ שחולקים על כל הנחות הנ 
ולא מדרבנן. וגם שם איתא דבריו ‘  בשבת מדאו 
כ יוצא ידי “ ג “  גוט שבת ” י אמירת  “ ע ‘  הידועים שלכ 
ד בתפילה. ועיין בהביאור הלכה שם “ ול ‘  חובתו מדאו 

 מ לליל שבת.“ל ונפק“שהביא כמה שיטות הנ

כ שאלה בענין “ ל בקידוש בשבת יש ג “וכעיו שאלה הנ •
ל גזרו מדין שמא יעבירנה  “ תקיעת שופר בשבת שחז 

הוא שהגם   א “ רע אם עבר תקע מהו דינו. שיטת  
החלקת קיים אכן  ‘  שעבר על שבות מדרבנן אכן מדאו 

 כ קיום כלל.  “חולק עליו שאייואב 

מעשה במצב ממעקמים    ת “ בשו ולסיים, איתא   •
המלחמת העולם השני בהגיטו שנזדמן אתרוג והיו 
יוכלים לקיימו רק בשבת מהו דינו והביא מהדבר 

כ מברכים עליו “ אברהם שלא רק שיכולים אלא ג 
 ל.  “שבמצב כזה לא גזרו חז

 ל גדרו אותם באופן מסויים“שחז‘ בענין מצות דאו



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  


